
Dodatek č.3 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ičo 708 89 546 

DIČ CZ 708 89 546 

zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: 

se sídlem 

bankovní spojení 

„Společnost M — SILNICE, EUROVIA, 11/298 Opočno, obchvat HI“ 

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové (tj. sídlo ředitelství Správce) 

Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu 9344192/0800 

Správce 

(Společník č. 1): M - SILNICE a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod 

spisovou značkou B 430 

Ičo 421 96 868 

DIČ CZ42196868 

se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

zástupce Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva 

číslo smlouvy 

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

23-50D-2021-138 

Společník č. 2: EUROVIA CS, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

pod spisovou značkou B 1561 

IČO 452 74 924 

DIČ CZ45274924 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

zástupce ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci 

číslo smlouvy 1519.1070700MPO 

  

dále jako „zhotovitel“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1.. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na- 

zvané „IW298 Opočno, obchvat — il. etapa“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem 

Z2021-036261, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo 

„SOD“). 

2.. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále jako „ZL“) č. 6 — 10, které tvoří přílohu tohoto dodatku, 

dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 
= á O prace.



  

Změna závazku provedená dle ZL č. 6 — 10 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle 8 222 odst. 6 

zákona. 

Předmět dodatku 

Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 1 a 2 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 6— 10, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

  

  

  

  

  

  

  

        
  

2. Článek 5 odst. 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za zhotovení díla podle čl. 2 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši: 

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 180.769.767,60 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 3.915.095,63 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 930.240,00 

Cena víceprací dle dodatku č. 3v KčbezDPH © 2.777.390,90 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 4.147.085,85 

Cena dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 184.245.408,28 

DPH 21 % v Kč 38.691.535,74 

Celková cena díla dle dodatku č. 3 v Kč včetně DPH 222.936.944,02 

3.. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, čtyři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s 8 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy. 

7. O uzavření dodatku rozhodli hejtman  Královéhradecké kraje vsouladu s usnesením Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

Za objednatele Za zhotovitele 

r. M ichal 

LX 

MN | 
Mgr. Martin Červíček Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva 

hejtman Královéhradeckého kraje M - SILNICE a.s. 

| 

Babka L 

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

M - SILNICE a.s. 

Ň 

Č , Datum: 2023.01.06 

ředitel závodu Čechy východ 
EUROVIA ČS, a.s.



Krycí list změny 
  

i i 

  

  

  

Název a evidenční číslo stavby: | (Číslo změny stavby: 

„„II/298 Opočno, obchvat - li. Etapa“ | Číslo 8O/Ps / | 

/ čislo změny SO/PS: © 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 80 251 / ZL 1 6 

SO 251 | Opěrná zeď km 1,262 - 1,433 L | 

Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 
adresa: © Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546 

Žastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: | Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 11/298 Opočno, obchvat W 

adresa: © Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196868       

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

  

  
„I/298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 6 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 251 Opěrná zeď km 1,262 - 1,433 S0251 / ZL1 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 
      

  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 11/298 Opočno, obchvat II'", se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: IKategorie 
  

    
Zhotovitel Ab.. Ao 1 D 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě doplňujícího inženýrskogeologického průzkumu (03/2022, Global — Geo, s.r.o.) a posouzení vlivu sedání od společnosti (04/2022, ArtepGeo 

s.r.o.) bylo rozhodnuto o úpravě založení lícové části opěrné zdi. Jak bylo prokázáno výpočtem sedání, v případě podepření lícové části pilotami opřenými 

o podložní slínovcovou bázi, dojde k výraznému nerovnoměrnému sedání mezi lícovou částí a tělesem násypu, které by mělo zásadní vliv na kotvení 

výztuh do líce opěrné zdi, a především propsání této nerovnoměrné deformace do finální vrstvy — komunikace 11/298 v řešeném úseku. Pro zajištění 

rovnoměrného sedání jsou piloty nahrazeny štěrkovými pilíři v ose líce opěrné zdi. Interakce líce opěrné zdi a zbylé části násypového tělesa je zajištěna 

geomříží, která je podložena pod základem lícového opevnění a vytažena min. 1,0 m před lícem opevnění. 

  

Údaje v Kč bez DPH: 

A9. JEKIC pod 
  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací ena navrhovaných Ménépnc 
a Víceprací celkem 

-1 938 382,52 Ae —930-240;00 -1 008 142,52         
Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno | datum L% 9, dá 4, podpis 

Objednatel jméno © datum / X% S, , paděř A A. VÁ prs P 

TDS jméno © datum Z 7. ví Za podpis 

Správce stavby jméno © datum 4 Z4. bel podpis 

  

  

  

  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

| Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby OPrÁVNĚNĚ | 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 
.- 

Objednatel jméno | datum / 4 soka podpis / 

  

  

  

jméno © datum V m boži), po 

Zhotovitel 
4 

jméno | datum / Z 4. doj | podpis   
  

  

*) kategorie změn 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

(Cenifikát autora podpisu 

 



Vy Radom On CA 

 
 

(Cenifikát autora podpisu 

23
 

24
 

3 33
 

46
 47 

' 
v 
st

av
by

: 

= 
v 
va

ri
an

ty
: 

vS
O/
PS
: 

v 
ro

zp
oč

tu
: 

Jo
lo

žk
y 

22
43

24
 

22
43
65
 

26
41
41
 

26
42
41
 

22
45

7 

26
41

30
 

45
13
13
 

45
13

66
 

93
33
31
 

93
33

33
 

ná
ze

v 
po

lo
žk

y 

3 

SO
 

25
1,

 
Op
ěr
ná
 
ze

ď 
km
 

1,
26
2 

- 
1,

43
3 

SO
 

25
1,

 
Op
ěr
ná
 
ze

ď 
km

 
1,

26
2 

- 
1,

43
3 

Zá
kl

ad
y 

PI
LO
TY
 
ZE

 
Ž
E
L
E
Z
O
B
E
T
O
N
U
 

C2
5/
30
 

VÝ
ZT
UŽ
 

PI
LO
T 

Z 
OC
EL
I 

10
50
5 

VR
TY
 
PR

O 
PI

LO
TY

 
TŘ

. 
| D

 
DO

 
10
00
MM
 

VR
TY

 
PR

O 
PI

LO
TY

 
TŘ
. 

i| 
D 

DO
 
10

00
MM

 

PI
LO

TY
 

Z 
KA
ME
NI
VA
 
T
Ě
Ž
E
N
É
H
O
 

VR
TY
 
PR

O 
PI
LO
TY
 

TŘ
. 

| D
 
DO
 
80

0M
M 

Vo
do
ro
vn
é 

ko
ns
tr
uk
ce
 

PO
DK

LA
DN

Í 
A 
VÝ

PL
ŇO

VÉ
 
VR

ST
VY

 
Z 
PR
OS
TÉ
HO
 

BE
TO
NU
 

C1
6/
20
 

V
Ý
Z
T
U
Ž
 
P
O
D
K
L
 
V
R
S
T
E
V
 

Z 
KA

RI
-S

ÍT
Í 

Os
ta

tn
í 

ko
ns
tr
uk
ce
 

a 
pr

ác
e 

ZK
OU
ŠK
A 

IN
TE

GR
IT

Y 
UL

TR
AZ

VU
KE

M 
V 
TR

UB
KÁ

CH
 

PI
LO

T 
S
Y
S
T
É
M
O
V
Ý
C
H
 

ZK
OU

ŠK
A 

IN
TE

GR
IT

Y 
UL

TR
AZ

VU
KE

M 
OD
RA
Z 

ME
TO

D 
PI

T 
PI

LO
T 
S
Y
S
T
É
M
O
V
Ý
C
H
 

1
2
9
8
 
O
p
o
č
n
o
,
 
o
b
c
h
v
a
t
 

- 
II

.e
ta

pa
 

S
O
 

25
1,

 
O
p
ě
r
n
á
 
ze

ď 
km

 
1,
26
2 

- 
1,

43
3 

SO
 

25
1,

 
Op

ěr
ná

 
ze

ď 
km

 
1,
26
2 

- 
1,

43
3 

SO
 

25
1,

 
Op

ěr
ná

 
ze

ď 
km

 
1,

26
2 

- 
1,
43
3 

je
dn
ot
ky
 

m3
 

m3
 

m3
 

K
U
S
 

K
U
S
 

mn
ož

st
ví

 
ve

 
sm

lo
uv

ě 

34
7.
25
6 

34
,7
26
 

35
8,
80
0 

27
3,
00
0 

3 
32
9,
90
7 

6 
60
0,
00
0 

37
,9
83
 

1,
51

9 

15
,0
00
 

78
,0
00
 

mn
ož

st
ví

 
ve

 
zm
ěn
ě 

č. 
1
a
ž
5
 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00

0 

mn
ož

st
ví

 
ve

 
č.

6 
z
m
ě
n
ě
 

-3
47
,2
56
 

-3
 4
,7

26
 

-3
58
,8
00
 

-2
73
,0
00
 

22
9,
09
4 

45
6,
00
0 

-3
7,

98
3 

-1
,5
19
 

-1
5,

00
0 

-7
8,

00
0 

ce
na
 

za
 

mj
.v

 
Kč

 8 

1 
25

0,
00

 

4 
00
7,
00
 

1 
18

0,
00

 

1 
18

0,
00

 

94
0,

00
 

25
0,
00
 

3 
34
0,
00
 

39
 
38

0,
00

 

22
 
00
0,
00
 

13
20
,0
0 

St
ra

n 

Da
tu
m:
 

Ro
zp
is
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 

po
lo

že
k 

(v
če

tn
ě 

p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac
í 

(S
O/
PS
) 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ce
na
 
ce

lk
em

 
ve

 
ce

lk
em

 
v 

ce
lk
em
 

v 
z
m
ě
n
ě
B
v
 
| 

Kč
 

Kč
 

% 

ce
na
 
ce
lk
em
 

ve
 

mé
ně

pr
ác

e 
vi
ce
pr
ác
e 

s
m
l
o
u
v
ě
 

ve
 
z
m
ě
n
ě
 

v 
ve
 
z
m
ě
n
ě
 

Kč
 

Kč
 

Kč
 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

43
4 

07
0,

00
 

-4
34

 
07
0,
00
 

0,
00
 

-4
34
 
07

0,
00

 
0,
00
 

13
9 

14
7,

08
 

-1
39

 
14
7,
08
 

0,
00
 

-1
39
 
14
7,
08
 

0,
00
 

42
3 

38
4,

00
 

-4
23

 
38
4,
00
 

0,
00
 

-4
23

 
38
4,
00
 

0,
00
 

32
2 

14
0,
00
 

-3
22

 
14

0,
00

 
0,
00
 

-3
22

 
14
0,
00
 

0,
00

 

3 
13

0 
11
2,
58
 

0,
00
 

21
5 

34
8,

36
 

21
5 

34
8,
36
 

-2
 
91
4 

76
4,
22
 

1 
65
0 

00
0,
00
 

0,
00
 

11
4.
00
0,
00
 

11
4 

00
0,

00
 

-1 
53
6 

00
0,

00
 

12
6 

86
3,
22
 

-1
26

 
86
3,
22
 

0,
00
 

-1
26

 
86
3,
22
 

0,
00

 

59
 
81
8,
22
 

-5
9 

81
8.
22
 

0,
00

 
-5
9 

81
8,

22
 

0,
00

 

33
0 

00
0,
00
 

-3
30
 
00

0,
00

 
0,
00
 

-3
30
 
00
0,
00
 

0,
00
 

10
2 

96
0,

00
 

-1
02
 
96
0,
00
 

0,
00
 

-1
02
 
96
0,
00
 

0,
00

 

6 
71

8 
49
5,
10
 

-1 
93
8 

38
2,
52
 

32
9 

34
8,
36
 

-1
60

9 
03
4,
16
 

-4
 
45
0 

76
4,
22
 

1 

 
 

C
E
L
K
E
M
 

SO
 

25
1 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st

 
č.

 
6:
 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 

Da
tu
m:
 

  

67
18

 
49
5,
10
. 

-1
93
8 

38
2,

52
 

32
9 

34
8,

36
 

-1 
60
9 

03
4,

16
 

-4 
45

0 
76

4,
22

 

 
 

-1 
60
9 

03
4.
 1
6|
 

| 
[ 

67
18

 
49
5.
10
] 

-1
93

83
82

 5
2|

 
32

93
48

36
. 

| 
-4 

45
0 

76
4 

22
1 

Za
 
ob

je
dn

av
at

el
e:

 

Da
tu

m:
 

   
ÚD
RŽ
BA
 
SI
LN
IC
 
Kr
át
ov
éh
ra
de
ck
éh
o 
kr
aj
e 

a.
s 

Ku
tn
oh
or
sk
á 

59
, 

50
0 

04
 
Hr
ad
ec
 

Kr
ál
ov
é 

IČ
O:
 
27
50
29
88
, 

DI
Č:
 
CZ
27
50
29
88
 

(5
1



   
 

(Cenifikát autora podpisu 

 
 

„J
or

mu
lá

ř 
má

 
in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo

br
az

uj
e 

st
av

 
k 

da
tu
 
př

ed
lo

že
ní

 
E
v
i
d
e
n
č
n
í
h
o
 

li
st
u 

z
m
ě
n
y
 

st
av
by
 

ke
 
sc

hv
ál

en
í.

) 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

C
e
n
u
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
i
 

je
 
n
u
t
n
o
 
z
a
d
á
v
a
t
 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
m
í
n
u
s
 

(-
).

 
 
 

Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Ce
na

 
st

av
by

 
dl
e 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi

t 
pr
o 

J
Ř
B
U
 

(2
0%

 
z 

ho
dn

ot
y 

za
ká
zk
y)
 

Re
ze
rv
a 

 
 

1- 
z
a
d
a
t
 

2-
 
za
da
t 

3=
 
1x

20
% 

 
 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

0,
00

 
36
 
15

3 
95
3.
52
 

 
 

Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

Úd
aj
e 

v 
Kč

 
be

z 
DP
H 

 
 

Čí
sl

o 
8
0
/
P
S
 

Čí
sl

a 
zB
V 

Ná
ze

v 
st

av
eb

ní
ho

 
ob

je
kt

u/
pr

ov
az

ní
ho

 
kr

ác
en

ý 
is 

zm
ěn
y 

(Z
B'
 

so
ub

or
u 

(S
O/
PS
) 

Zk
rá
ce
ný
 

po
pi
s 
z
m
ě
n
y
 

(ZBV
) 

Sc
hv

ál
en

í 
ZB
V 

Op
rá

vn
ěn

ou
 

os
ob

ou
 

(A
NO
 
/N
E)
 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

př
ed

ch
oz

íc
h 

Z
B
V
 

Ce
na

 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
mé

ně
pr

ac
í 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
vč
et
ně
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

Ce
na

 
sl
av
by
 

s 

mé
ně

pr
ac

em
i 

a 

be
z 

ví
ce

pr
ac

í 

Ce
na
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
ví
ce
pr
ac
í 

Ce
na
 
vš
ec
h 

ví
ce
pr
ac
í 

vč
et
ně
 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ce
na
 

st
av

by
 

s 

ví
ce

pr
ac

em
í 

a 
he
z 

mé
ně

pr
ac

í 

TT
MT
CT
VA
TI
T 

zm
ěn
 

v 
rá

mc
i 

sm
lo
uv
y 

vě
. 

Re
ze

rv
y 

v
%
 

No
vá
 

ce
na
 

st
av
by
 

(s 
m
é
n
ě
p
r
a
c
e
m
i
 

a 

ví
ce
pr
ac
em
i)
 

Če
rp

án
í 

li
mi
tu
 

pr
o 

JŘ
BU

 
(m
ax
. 

20
%)
 

 
 

5 
6 

7 
8 

$=
př
ad
ch
oz
i 

11
 

10
 
„z

ad
at

 
H
1
=
9
+
1
0
 

1
2
=
1
+
1
1
 

13
- 

za
da
t 

14
=p
ře
dc
ho
zí
 

14
+1

3 
15

=1
+1

4 
1
6
=
1
+
1
1
+
1
4
 

1
7
5
1
6
/
1
+
2
)
 

18
=1

4/
1 

 
 

20
1/
1.
 

|M
os

t 
př

es
 
Zt

at
ý 

po
to

k 
vy
tv
oř
en
í 

jí
mk

y 
(š

lě
to

vn
ic

ov
á 

st
ěn
a)
 

A
N
O
 

0,
00
 

9,
00

 
0,

00
 

18
0 

76
9 

76
7,
60
 

15
8 

87
3,

63
 

15
8 

87
3,
63
 

18
0 

92
8 

64
1,
23
 

18
0 

92
8 

64
1,
23
 

10
0,
09
% 

0,
09
% 

 
 

30
1/
1 

|P
ře

lo
žk

a 
vo

do
vo

dn
í 

př
íp

oj
ky

 
v 

km
 

1,
14
0 

  

v
ý
m
ě
n
a
 
vo

do
vo

dn
íh

o 
po
tr
ul
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

80
 
20
0,
00
 

23
9 

07
3,
63
 

18
1 

16
7 

71
4,

86
 

18
1 

00
8 

84
1,
23
 

10
0,
13
% 

0,
13
% 

 
 

20
1/
2 

|M
os

l 
př

es
 
Ži

at
ý 

po
to
k 

mi
kr
as
íť
 

A
N
O
 

0.
00
 

0,
00

 
0,

00
 

18
0 

76
9 

78
7,

60
 

30
0 

00
0,

00
 

53
9 

07
3,
63
 

18
1 

70
6 

78
8,

49
 

18
1 

30
8 

84
1,

23
 

10
0,
30
% 

0,
30
% 

 
 

00
1/
1.
 

[V
še
ob
ec
ně
 

a 
př
ed

bě
žn

é 
pa

lo
žk

y 
Ar

ch
eo

lo
gi

ck
ý 

pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

18
0 

76
0 

76
7,

60
 

33
76
 

02
2,
00
 

39
15

 
09
5,
63
 

18
4 

68
4 

86
3,

23
 

18
4 

68
4 

86
3,

23
 

10
2,
17
% 

2,
17

% 
 
 

10
1.

1.
 

[P
ře

lo
žk

a 
ko

mu
ni

ka
ce

 
11

/2
98

 
- 
hl
av
ní
 
vý

da
je

 
Ze

mn
í 

pr
ác
e,
 
za

kl
ád

án
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76

7,
60

 
93
0 

24
0,
00
 

4 
84
5 

33
5,
63
 

18
5 

61
5 

10
3,

23
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

10
2,
68
% 

2,
68
% 

 
 

+ f=|alo|+|nio 

25
4/
1.
 

Op
ěr

ná
 
ze
ď 

km
 

1.
28

2 
- 
1,

43
3 

Za
lo
že
ní
 

- 
pi
lo
ly
 

A
N
O
 

0,
00

 
-1 

83
8 

38
2,

52
 

-1
93

8 
38

2,
52

 
17

6 
63
1 

38
5,

08
 

32
9 

34
8,

36
 

5 
17
4 

68
3.
99
 

18
5 

94
4 

45
1,

59
 

18
4 

00
6 

06
9,
07
 

10
1,
79
% 

2.
86

% 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

       
       

      
    

    
    
 



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: (Číslo změny stavby: 

  

  

„I/298 Opočno, obchvat - il. Etapa“ Číslo SO/PS / 

o / číslo změny SO/PS: 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): | Ť 

SO 251 / ZL2 
SO 251 | Opěrná zeď km 1,262 - 1,433   
  

  

Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 
adresa: © Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: | Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 1i/298 Opočno, obchvat I" 

adresa: © Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196868 

  

  

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

  Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„II/298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

m / číslo změny SO/PS: 7 
Název stavebního objektu/provozního. souboru (SO/PS); 

SO 251 Opěrná zeď km 1,262 - 1,433 S0251 / ZL2       
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 11/298 Opočno, obchvat II'“, se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 
  

    
Zhotovitel 4- Do ADRA > 
  

Popis a zdůvodnění změny: 

S ohledem na úpravu založení lícové části opěrné zdi, bylo vhodné upravit tvar a velikost základu lícové části. Podélný trám je navržen jako slabě 

vyztužený beton sítěmi. Jedná se o plošný základ na zlepšeném podloží štěrkovými pilíři, a nikoliv podélný trám podporovaný pevnými podpěrami — 

pilotami, který zajišťoval svou tuhostí roznesení deformace v podélném i příčném směru. 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Pena návhovaných Měněpraci 
a Víceprací celkem 

-1 136 838,33 126 521,61 -1 010 316,72         
Vyjádření - souhlas se změnou: 
  z 
Projektant (autorský dozor) jméno © datum,/ ho “ podpis = J 2D TT 

  = 

Objednatel jméno © datum, JO: ROY podpi8 

TDS jméno © datum 77, 79. Ol podpis 

  

Správce stavby jméno | datum-77. 79. JÁ 2 4 podpis 
  

| Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stávby. Tento 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. ———— 

  

  Objednatel jméno © datum/7, fo. 2 2 pe : , 

„= 

jméno | datum “/7 0. vé bí podpis 

( Zhotovitel 

jméno datum /1. 49 BOJÍ podpis 

  

) kategorie zmén 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

(Cenifikát autora podpisu 

 



Vy Radom On CA 

 
 

(Cenifikát autora podpisu 

17
 

18
 

27
 

27
 

30
 

' 
v 
st

av
by

: 

> 
v 
va

ri
an

ty
: 

v 
8O
/P
S:
 

v 
ro

zp
oč

tu
: 

„o
lo

žk
y 

ná
ze

v 
po
lo
žk
y 

2 
3 

SO
 

25
1,

 
Op

ěr
ná

 
ze

ď 
km
 

1,
26
2 

- 
1,
43
3 

SO
 

25
1,

 
Op
ěr
ná
 
ze

ď 
km

 
1,
26
2 

- 
1,

43
3 

Zá
kl

ad
y 

27
23

24
 

Z
Á
K
L
A
D
Y
 

ZE
 
Ž
E
L
E
Z
O
B
E
T
O
N
U
 

DO
 
C2
5/
30
 

(B
30
) 

27
23

65
 

VÝ
ZT

UŽ
 
ZÁ

KL
AD
Ů 

Z 
OC
EL
I 

10
50
5 

Sv
is

lé
 
ko
ns
tr
uk
ce
 

32
73

25
 

ZD
I 

OP
ĚR

NÉ
, 

ZÁ
RU

BN
Í,

 
NÁ

BŘ
EŽ

NÍ
 

ZE
 
ŽE
LE
ZO
VÉ
HO
 

BE
TO
NU
 
DO

 
C3
0/
37
 

(B
37
) 

VÝ
ZT

UŽ
 

ZD
Í 
OP

ĚR
NÝ

CH
, 

ZÁ
RU

BN
ÍC

H,
 
NÁ
BŘ
EŽ
NÍ
CH
 

Z 
3
2
7
3
6
5
 

OC
EL

I 
10
50
5 

Vo
do

ro
vn

é 
ko

ns
tr

uk
ce

 

PO
DK

LA
DN

Í 
A 
V
Ý
P
L
Ň
O
V
É
 
VR
ST
VY
 

Z 
P
R
O
S
T
É
H
O
 

45
18
12
 

BE
TO

NU
 

C1
2/

15
 

Ro
zp

is
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 
p
o
l
o
ž
e
k
 
(v
če
tn
ě 

p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

W
2
9
8
 
O
p
o
č
n
o
,
 
o
b
c
h
v
a
t
 

- 
H.

et
ap

a 

S
O
 

25
1,

 
O
p
ě
r
n
á
 
ze

ď 
km

 
1,

26
2 

- 
1,
43
3 

S8
0 

25
1,

 
O
p
ě
r
n
á
 
ze

ď 
km

 
1,
26
2 

- 
1,

43
3 

SO
 

25
1,

 
Op
ěr
ná
 
ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
3 

mn
ož

st
ví

 
ve
 
zm
ěn
ě 

č. 
1
a
ž
6
 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

sm
lo

uv
ě 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

je
dn
at
ky
 

zm
ěn

ě 
č. 

7 

4 
5 

6 
7 

m3
 

1
7
1
1
7
7
 

0,
00

0 
-7

9,
49

7 

T 
20

,5
41

 
0,

00
0 

-1
8,

69
3 

m3
 

16
,9

35
 

0,
00

0 
10

,3
85

 

T 
2,

20
2 

0,
00

0 
0,
93
7 

m3
 

50
,6
90
 

0,
00
0 

-1
5,

55
5 

ce
na
 

za
 

mi
. 

v 

Kč
 8 

4 
69
0,
00
 

37
 
95

0,
00

 

8 
63

0,
00

 

39
 
38
0,
00
 

35
10
,0
0 

ce
na
 
c
e
l
k
e
m
 

ve
 

sm
lo

uv
ě 

Kč
 9 80
2 

82
0,
13
 

77
9 

53
0,
95
 

14
6 

14
9,
05
 

86
 
71
4,
76
 

21
3 

02
1,

90
 

2 
02

8 
23
6,
79
 

mé
ně

pr
ác

e 
ve
 
zm
ěn
ě 

v 
Kč

 

10
 

-3
72
 
84
0,
93
 

-7
09

 
39
9,
35
 

0,
00

 

0,
00

 

-5
4 

59
8,
05
 

-1 
13
6 

83
8,
33
 

Da
tu

m:
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac
í 

(
S
O
/
P
S
)
 

ví
ce

pr
ác

e 

ve
 
zm
ěn
ě 

Kč
 1 

12
 

ce
na

 
ce

lk
em

 
ve
 

z
m
ě
n
ě
/
v
 

Kč
 

0,
00
 

-3
72
 
84
0,
93
 

0,
00
 

-7
09
 
39
9,
35
 

89
 
62

2,
55

 
23
5 

77
1,

60
 

36
 
89
9,
06
 

12
3 

61
3,

82
 

0,
00
 

-5
4 

59
8,
05
 

12
6 

52
1,

61
 

„T
TT

 
45

2,
91

 

St
ra
n 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ce
lk

em
 

v 
ce
lk
em
 

v 
Kč

 
% 

13
 

14
 

42
9 

97
9.
20
 

70
 
13
1,
60
 

89
 
62
2,
55
 

36
 
89
9,
06
 

15
8 

42
3,
85
 

78
5 

05
6,
26
 

1 

 
 

C
E
L
K
E
M
 

SO
 

25
1 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st
 

č. 
7:
 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 

Da
tu

m:
 

2 
M
 

  
 

2 
02
8 

23
6,

79
 

-1
13
6 

83
8,

33
 

12
6 

52
1,
61
 

„7
TT

 
46

2,
91

 
78

5 
05

6,
26

 

 
 

2 
02
8 

23
6,
79
| 

-1 
13
6 

83
8,
33
) 

Za
 
ob

je
dn

av
at

el
e:

 

Da
tu

m:
 

12
65
21
61
 

| 
-7
77
 
45
29
11
1 

  

78
5.
05
6,
26
] 

ÚD
RŽ
BA
 
SI

LN
IC

 
Kr

ál
ov

éh
ra

de
ck

éh
o 

kr
aj
e 

a.s
, 

Ků
tn
oh
or
sk
á 

59
, 

50
0 

04
 
Hr
ad
ec
 
Kr
ál
ov
é 

IČ
O:
 
27

50
29

88
, 

DI
Č:
 
CZ
27
50
29
88
 

(B)



   
 

(Cenifikát autora podpisu 

 
 

ar
or

mu
lá

ř 
má

 
in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo
br
az
uj
e 

st
av
 

k 
da

tu
 
př

ed
lo

že
ní

 
E
v
i
d
e
n
č
n
í
h
o
 

li
st
u 

z
m
ě
n
y
 

st
av
by
 

ke
 
sc
hv
ál
en
í.
) 

Po
zn

ám
ka

: 
 
 

Ce
nu

 
mé

ně
pr

ac
í 

je
 
nu
tn
o 

za
dá

va
t 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
mí
nu
s 

(-)
. 

Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj
e 

v 
Kč

 
be

z 
DP

H 
 
 

Ce
na

 
st

av
by

 
di
e 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

R
e
z
e
r
v
a
 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi
l 

pr
o 

J
Ř
B
U
 

(2
0%

 
z 

ho
dn

ot
y 

za
ká

zk
y)

 
 
 

+-
 
za
da
t 

2-
 
za
da
t 

B=
 
1
x
2
0
%
 

 
 

18
0 

76
9 

76
7,
60
 

0,
00

 
36

 
15

3 
95
3,
52
 

 
 

Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

Úd
aj
e 

v 
Kč

 
be

z 
DP
H 

 
 

Čí
sl

a 
| 

Čí
sl

o 
ZB

VÍ
 

SO
/P
S 

Ná
ze
v 

st
av
eb
ní
ho
 
ob

je
kt

u/
pr

ov
az

ní
ho

 

so
ub

or
u 

(S
O/
PS
) 

Zk
rá

ce
ný

 
po

pi
s 

zm
ěn

y 
(Z
BV
) 

Sc
hv

ál
en

í 
Z
B
V
 

Op
rá

vn
ěn

ou
 

os
ob
ou
 

(A
NO
 
/N

E)
 

Ce
na

 
vš

ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

př
ed

ch
oz

íc
h 

ZB
V 

Ce
na

 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

mé
ně

pr
ac

í 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mě
ně

pr
ac

í 
vč

et
ně

 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

Ce
na

 
st

av
by

 
s 

mé
ně

pr
ac

em
i 

a 

be
z 

ví
ce

pr
ac

í 

Ce
na

 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
ví
ce
pr
ac
í 

Ce
na
 
vš
ec
h 

ví
ce
pr
ac
í 

vč
el

ně
 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ce
na
 

st
av

by
 

s 
vi

ce
pr

ac
em

i 
a 

be
z|
 

mé
ně

pr
ac

í 

No
vá
 

ce
na

 
st

av
by

 

(s 
m
ě
n
ě
p
r
a
c
e
m
i
 

a 

ví
ce
pr
ac
em
i)
 

TY
TT
TA
TT
OO
IO
ZL
TT
T 

  

sm
lo
uv
y 

vč
. 

Re
ze

rv
y 

v 
% 

Če
rp
án
í 

li
mi
tu
 

pr
o 

JŘ
BU

 
(m
ax
. 

20
%)

 

 
 

6 
7 

8 
$=

př
ed

ch
oz

í 
11
 

10
- 

za
da

t 
4
1
=
9
+
1
0
 

1
2
=
1
+
1
1
 

13
- 

za
da
t 

1
4
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
i
 

14
+1

3 
1
5
=
1
+
1
4
 

16
=1
+1
1+
14
 

17
=1
6/
1+
2)
 

18
=1
4/
1 

 
 

20
1/

1 
Mo

st
 

př
es

 
Zl

at
ý 

po
to
k 

vy
tv
oř
en
í 

jí
mk
y 

(š
lš

to
vn

ic
ov

á 
st
ěn
a)
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00

 
18

0 
76
9 

76
7,
60
 

15
8 

87
3,
63
 

15
8 

87
3,

63
 

18
0 

92
8 

64
1,
23
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

10
0,

09
% 

0,
09

%:
 

 
 

30
1/

1 
Př

el
ož

ka
 
vo

do
vo

dn
í 

př
íp
oj
ky
 

v 
km

 
1,
14
0 

v
ý
m
ě
n
a
 
vo

do
vo

dn
íh

o 
po
tr
ub
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

80
 
20
0,
00
 

23
9 

07
3,

63
 

18
1 

16
7 

71
4,

86
 

18
1 

00
8 

84
1,
23
 

10
0,
13
% 

0,
13

% 
 
 

20
1/

2 
Mo

si
 

př
es

 
Zt

at
ý 

po
to

k 
mi
kr
os
íť
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

30
0 

00
0,
00
 

53
9 

07
3,

63
 

18
1 

70
6 

78
8,

49
 

18
1 

30
8 

84
1,
23
 

10
0,
30
% 

0,
30

% 
 
 

00
1/

1 
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

ao
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

0,
00

 
9,
00
 

9,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

3 
37
6 

02
2,
00
) 

39
15
 
09

5,
63

 
18
4 

68
4 

86
3,
23
 

18
4 

68
4 

86
3,

23
 

10
2,
17
% 

2,
17
% 

 
 

10
1.

1 
Př

el
ož

ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

JI
/2

98
 

- 
hl
av
ní
 
vý
da
je
 
Ze

mn
í 

pr
ác
e,
 
za
kl
ád
án
í 

AN
O 

0,
00
 

0,
00

 
0,

00
 

18
0 

76
9 

76
7,
60
 

93
0 

24
0,
00
 

4 
84
5 

33
5,
63
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

10
2,
68
% 

2,
68

% 
 
 

25
1/
1 

Op
ěr
ná
 

ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
3 

Za
to
že
ní
 

- 
pi
lo
ty
 

A
N
O
 

0,
00

 
-1 

93
8 

38
2,

52
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
17

8.
83

1 
38
5,
08
 

32
9 

34
8,
36
 

51
74

 
68

3,
99

 
18
5 

94
4 

45
1,
59
 

18
4 

00
6 

06
9,
07
 

10
1,
79
% 

2,
86

% 
 
 

f= [ale jr a fo|e 

25
1/
2 

Op
ěr

ná
 

ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
4 

Za
lo
že
ní
 

- 
op

ěr
né

 
zd
i 

A
N
O
 

-1
93

8 
38

2,
52

 
-1

13
6 

83
8,

33
 

-3
 
07

5 
22

0,
85

 
17

7 
69

4 
54
6,
75
 

12
6 

52
1,
61
 

53
01
 

20
5,
60
 

18
6 

07
0 

97
3,

20
 

18
2 

99
5 

75
2,

35
 

10
1,
23
% 

2,
93

% 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

       
       

      
    

    
    
 



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„J/298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

/ čislo změny SO/PS: 
  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 353 | Chráničky kanalizace km 1,287 a 1,392 
SO 353 / ZL   

  

    
Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 

adresa: © Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, II/298 Opočno, obchvat II 

adresa: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196868 

  

  

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

  Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„I/298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

. / číslo změny SO/PS: 8 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 353 Chráničky kanalizace km 1,287 a 1,392 S0353 / ZL1 

  

    
  

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, II/298 Opočno, obchvat II'“, se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 
  

    
  

Zhotovitel a1,9, n 0D.L0, ROW 5 
Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě dodatečného geologického průzkumu a statického posudku ocelových profilů chrániček byla navržena změna založení objektu SO 353. S 

ohledem na extrémní hodnoty napětí v základové spáře a minimalizaci svislého sedání došlo ke zvětšení rozměrů základového pasu a sjednocení 

založení s opěrnou zdí a násypovým tělesem, tzn. pomocí štěrkopískových pilot. Rozsah provedení svislých čel chrániček byl upraven v závislosti na 

proveditelnosti kotvení geomříží objektu SO 251. Délka a poloha základů chrániček byla upravena dle skutečného provedení štětových stěn. V rámci RDS 

došlo k upřesnění množství použité betonářské výztuže v základových pasech a čelech chrániček. 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

        
  

  

  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací SBna NAVOAnÝHh ASNĚNTEBÍ 
a Víceprací celkem 

-142 800,00 2 285 074,53 2 142 274,53 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno | datum "2 +1. lo 44, podpis * 

Objednatel jmé Petr Pulpit Ka jednate jméno © datum“ „. 2021, po: pis- 

TDS jméno © datum £ , od S i D11. WLÉ | pob - 
Správce stavby jméno | datum > / . ú odpis | p i jovský p N01 ZOŽ4 | podp L 
  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stávby. Tento 

, Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listů změny stavby. V 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. OOo — | 
< 

  

Objednatel jméno | datum É1. 102 Z „podpis L 

    jméno © £1. 02 sh A z 

Zhotovitel L 

jméno © datum É. JA. Wok “ podpis = a 
  

) kategorie zmén 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

(Cenifikát autora podpisu 

 



Vy Radom On CA 

 
 

(Cenifikát autora podpisu 

' 
v 
st

av
by

: 

2 
v 
va
ri
an
ty
: 

v 
SO
/P
S:
 

v 
ro

zp
oč

tu
: 

»o
lo
žk
y 

13
27

3 

23
11
7 

27
23

24
 

27
23
64
 

45
13
11
 

86
80

0 

ná
ze

v 
po

lo
žk

y 

3 

SO
 

35
3,

 
Ch

rá
ni

čk
y 

ka
na

li
za

ce
 
km
 

1,
28

7 
a 

1,
39
2 

SO
 

35
3,

 
Ch

rá
ni

čk
y 

ka
na
li
za
ce
 
km
 

1,
28

7 
a 

1,
39

2 

Ze
mn
í 

pr
ác
e 

HL
OU

BE
NÍ

 
RÝ

H 
ŠÍ

Ř 
DO
 
2M
 
PA
Ž 

i N
EP

AŽ
 

TŘ
. 

I 

Zá
kl

ad
y 

ŠT
ĚT

OV
É 

ST
ĚN
Y 

B
E
R
A
N
Ě
N
É
 

Z 
K
O
V
O
V
Ý
C
H
 

DÍ
LC
Ů 

TR
VA

LÉ
 
(H

MO
TN

OS
T)

 

Z
Á
K
L
A
D
Y
 

ZE
 
Ž
E
L
E
Z
O
B
E
T
O
N
U
 

DO
 
C2
5/
30
 

V
Ý
Z
T
U
Ž
 
Z
Á
K
L
A
D
Ů
 

Z 
OC

EL
I 

10
42
5 

Vo
do

ro
vn

é 
ko
ns
tr
uk
ce
 

PO
DK

LA
DN

Í 
A 
V
Ý
P
L
Ň
O
V
É
 
VR

ST
VY

 
Z 
P
R
O
S
T
É
H
O
 

BE
T 

DO
 

Ca
/1
0 

Po
tr

ub
í 

CH
RÁ

NI
ČK

Y 
Z 
OC

EL
. 

P
Ř
E
S
Y
P
A
N
É
 
K
O
N
S
T
R
U
K
C
E
 

Ro
zp
is
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 
p
o
l
o
ž
e
k
 
(v
če
tn
ě 

p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

1
2
9
8
 
O
p
o
č
n
o
,
 
o
b
c
h
v
a
t
 

- 
Il 
et
ap
a 

S5
0 

35
3,

 
C
h
r
á
n
i
č
k
y
 
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
 
km

 
1,

28
7 

a 
1,

39
2 

S
O
 

35
3,

 
C
h
r
á
n
i
č
k
y
 
ka

na
li

za
ce

 
km

 
1,

28
7 

a 
1,

39
2 

S
O
 

35
3,

 
C
h
r
á
n
i
č
k
y
 
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
 
km

 
1,

28
7 

a 
1,
39
2 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

sm
lo

uv
ě 

je
dn

ot
ky

 4 

m3
 

m3
 

67
,9
80
 

72
61

1 

73
,9
07
 

8,
49
8 

16
,9
95
 

87
,1

50
 

mn
ož
st
ví
 

ve
 
zm
ěn
ě 

č. 
1
a
ž
?
 

0,
00

0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00

0 

mn
ož

st
ví

 
ve

 
zm

ěn
ě 

č. 
8 

21
2,
43
0 

6,
80
9 

13
3,
88
3 

27
,9
28
 

55
,6

25
 

-2
,9
75
 

ce
na
 

za
 

mi
.v

 
Kč

 8 

51
0,

00
 

32
 
59

0,
00

 

4 
69
0,
00
 

40
 
80
0,
00
 

3 
37
0,
00
 

48
 
00
0,
00
 

ce
na
 
ce

lk
em

 
ve
 

sm
lo

uv
ě 

Kč
 9 

34
 
66
9,
80
 

2
3
6
6
 
39
2,
49
 

34
6 

62
3,

83
 

"3
46

 
71
8,
40
 

57
 
27
3,
15
 

4 
18

3 
20
0,
00
 

7
3
3
4
8
7
7
,
6
7
 

mé
ně

pr
ác

e 
ve
 
zm
ěn
ě 

v 

Kč
 

10
 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

-1
42
 
80

0,
00

 

-1
42

 
80

0,
00

 

Da
tu

m:
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac
í 

(
S
O
/
P
S
)
 

vi
ce
pr
ác
e 

ve
 
zm
ěn
ě 

Kč
 „1 

10
8 

33
9,
30
 

22
1 

90
5,
31
 

62
7 

91
1,
27
 

11
39
 
46

2,
40

 

18
7 

45
6,

25
 

9,
00
 

2 
28
5 

07
4,

53
 

ce
na

 
ce

lk
em

 
ve
 

z
m
ě
n
ě
8
v
 

Kč
 

12
 

14
3 

00
9,
10
 

2 
58
8 

29
7,
80
 

97
4 

53
5,
10
 

1 
48
6 

18
0,

80
 

24
4 

72
9,

40
 

-1
42
 
80
0,
00
 

5 
29
3 

95
2,
20
 

St
ra

n 

ro
zd
íl
 
ce
n 

ro
zd
il
 
ce
n 

ce
lk
em
 

v 
ce
lk
em
 

v 
Kč

 
% 

13
 

14
 

10
8 

33
9,
30
 

22
1 

90
5,

31
 

62
7 

91
1,
27
 

1 
13
9 

46
2,

40
 

18
7 

45
6,

25
 

4 
04
0 

40
0,

00
 

6 
32
5 

47
4,
53
 

1 

 
 

C
E
L
K
E
M
 

SO
 
35
3 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st

 
č. 

8: 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 

Da
tu

m:
 

  

7 
33
4 

87
7,

67
 

+1
42
 
80

0,
00

 
2 

28
5 

07
4,

53
 

5 
29

3 
95
2,
20
 

63
25

 
47
4,
53
 

 
 

| 
73
34
87
76
7]
 

-1
42
 
80
0,
00
] 

Za
 
ob

je
dn

av
at

el
e:

 

Da
tu

m:
 

2
2
8
5
0
7
4
5
3
 

  

I 
5 

29
3 

95
2.
20
| 

| 

  

6 
32
5 

47
4 

53
) 

ÚD
RŽ
BA
 
SI
LN
IC
 
Kr
ál
ov
éh
ra
de
ck
éh
o 

kr
aj
e 

2.5
. 

Ku
tn
oh
or
sk
á 

59
, 

50
0 

04
 
Hr
ad
ec
 

Kr
ál
ov
é 

: 
ič
o:
 
27
50
29
88
, 

DI
Č:
 
CZ
27
50
29
88
 

8)



   
 

(Cenifikát autora podpisu 

 
 

wr
or

mu
lá

ř 
má

 
in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo

br
az

uj
e 

st
av
 

k 
da
tu
 
př

ed
lo

že
ní

 
E
v
i
d
e
n
č
n
í
h
o
 

li
st
u 

z
m
ě
n
y
 
st
av
by
 

ke
 
sc

hv
ál

en
í.

) 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

 
 

C
e
n
u
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
í
 

je
 
n
u
t
n
o
 
z
a
d
á
v
a
t
 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
m
í
n
u
s
 

(-
).

 

Př
eh

le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be
z 

D
P
H
 

 
 

Ce
na

 
st

av
by

 
dl
a 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi

t 
pr
o 

Re
ze

rv
a 

JŘ
BU

 
(2

0%
 

z 
ho

dn
al

y 
za

ká
zk

y)
 

 
 

1 
-z
ad
at
 

2 
-z

ad
at

 
3=

 
1
x
2
0
%
 

 
 

18
0 

76
9 

76
7,
60
 

0,
00

 
36

 
15

3 
95

3,
52

 
 
 

Př
íl

oh
a 

č.
4 

Úd
aj
e 

v 
Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Čí
sl
o|
 

Čí
sl

o 
ZB

VÍ
 

SO
/P

S 

Ná
ze
v 

sl
av

eb
ní

ho
 
ob

je
kt

u/
pr

ov
oz

ní
ho

 
so

ub
or

u 
(S

O/
PS

) 
Zk

rá
ce

ný
 

po
pi
s 

zm
ěn

y 
(Z
BV
) 

Sc
hv

ál
en

í 
ZB
V 

Op
rá
vn
ěn
ou
 

os
ob
ou
 

(A
NO
 
/N
E)
 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

př
ed

ch
oz

íc
h 

ZB
V 

Ce
na

 
Ce

na
 
vš
ec
h 

Ce
na

 
st

av
by

 
s 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
mé

ně
pr

ac
í 

vč
et

ně
 
|
 
mé
ně
pr
ac
em
i 

a 

mé
ně

pr
ac

í 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

be
z 

ví
ce

pr
ac

í 

Ce
na
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
ví

ce
pr

ac
í 

Ce
na

 
vš
ec
h 

ví
ce
pr
ac
í 

vč
et
ně
 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ca
na
 
st

av
by

 
s 

ví
ce

pr
ac

em
í 

a 
be
z 

mě
ně

pr
ac

i 

No
vá

 
ce
na
 
st
av
by
 

(s 
mé

ně
pr

ac
em

i 
a 

vi
ce
pr
ac
em
i)
 

T zm
ěn

 
v 

rá
mc
i 

sm
la

uv
y 

vč
. 

Re
ze

rv
y 

v 
% 

Če
rp

án
í 

li
mi

tu
 

pr
o 

JŘ
BU

 
(r

ma
x.

 
20

%)
 

 
 

6 
7 

8 
S
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
i
 

11
 

10
- 
za
da
t 

1
1
=
B
+
1
0
 

1
2
=
1
+
1
1
 

1
3
-
z
a
d
a
t
 

1
4
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 
14
+1
3 

15
=1
+1
4 

1
6
=
1
+
1
1
+
1
4
 

17
=5

18
41

+2
) 

1
8
=
1
4
4
 

 
 

20
1/

1 
Mo
st
 

př
es

 
Zl
at
ý 

po
to

k 
vy

tv
ař

en
í 

jí
mk

y 
(š

tě
to

vn
ic

ov
á 

st
ěn

a)
 

A
N
O
 

0,
00
 

0,
00

 
0,
00
j 

| 
18

0 
76

9 
76

7,
60

 
15
8 

87
3,
63
 

15
8 

87
3,
63
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

10
0,

09
% 

0,
09

% 
 
 

30
1/
1 

  

Př
el
ož
ka
 
vo

da
vo

dn
í 

př
íp

oj
ky

 
v 

km
 

1,
14

0.
 

|v
ým

ěn
a 

vo
do

vo
dn

íh
o 

po
tr

u 
A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
3 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

80
 
20

0,
00

 
23
9 

07
3,

63
 

18
1 

16
7 

71
4,
86
 

18
1 

00
8 

84
1,
23
 

10
0,
13
% 

0,
13
% 

 
 

20
1/

2 
Mo
st
 

př
es

 
Zl

at
ý 

po
to
k 

mi
kr
os
iť
 

AN
O 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
) 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

30
0 

00
0,

00
 

53
9 

07
3,

63
 

18
1 

70
6 

78
8,
49
 

18
1 

30
8 

84
1,
23
 

10
0,

30
% 

0,
30
% 

 
 

00
1/

1 
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

AN
O 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
) 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

33
76

 
02

2,
00

 
39
15
 

09
5,
63
 

18
4 

G8
4 

B6
3,
23
 

18
4 

68
4 

86
3,
23
 

10
2,

17
% 

2
1
7
%
 

 
 

10
11

 

  

Př
el
ož
ka
 
ko

mu
ni

ka
ce
 

11
/2

98
 

- 
hl

av
ní

 
vý
da
jd
 
Ze

mn
í 

pr
ác
e,
 

za
kl

ád
ái

 
A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
| 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

93
0 

24
0,
00
 

4 
B4
5 

33
5,

63
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

10
2,
68
% 

2,
68

% 
 
 

25
1/

1 
Op

ěr
ná

 
ze
ď 

km
 

1,
26
2 

- 
1,

43
3 

Za
lo

že
ní

 
- 

pi
lo
ty
 

A
N
O
:
 

0,
00

 
-1 

93
8 

38
2,
52
 

-1 
93

8 
38
2,
52
| 

| 
17

8 
83

1 
38

5,
08

 
32
9 

34
8,
38
 

5 
17
4 

68
3,

09
 

18
5 

94
4 

45
1,

59
 

18
4 

00
6 

06
9,
07
 

10
1,

79
% 

2,
86

% 
 
 

25
1/
2 

Op
ěr
ná
 
ze
ď 

km
 

1,
26
2 

- 
1,

43
4 

Za
lo
že
ní
 

- 
op
ěm
é 

zd
í 

A
N
O
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
-1 

13
6 

83
8,
33
 

-3
07
5 

22
0,

85
) 

17
7 

69
4 

54
6,
75
 

12
6 

52
1,

61
 

5 
30
1 

20
5,

60
 

18
6 

07
0 

97
3,

20
 

18
2 

99
5 

75
2,
35
 

10
1,

23
% 

2,
93

% 
 
 

+ [= | oujeolerjwm hojní 

35
3/

1 
Ch

rá
ni

čk
y 

ka
na

li
za

ce
 
km

 
1,
28
7 

a 
1.
39
2 

Za
lo
že
ní
 

- 
ch
rá
ni
čk
y 

A
N
O
 

-3
 
07

5 
22

0,
85

 
-1

42
 
80
0,
00
 

-3
21
80
20
,8
5|
 

| 
17

7 
55

1 
74

6,
75

 
2
2
8
5
0
7
4
,
5
3
 

7 
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,
73
 

18
5 

13
8 

02
6,
88
 

10
2,

42
% 

4,
20
% 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

       
     

      
    

    
    

  
 



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„J298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS:   

    

  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 80001 / zL2 9 

SO 001 | Všeobecné a předběžné položky 

Objednatel: název: | Královéhradecký kraj 
adresa: © Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: — Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: © „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 1298 Opočno, obchvat II 

adresa: © Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196868       

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

  Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 
/ číslo změny SO/PS: 9   

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 001 Všeobecné a předběžné položky S0001 / ZL2     
  

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, II/298 Opočno, obchvat II'“, se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) (Změny projednány na KD dne: Kategorie 
  

    
  

Zhotovitel 84 LVOVA ! dd. 0M, ADRY > 
Popis a zdůvodnění změny: 

Archeologický dohled a průzkum je veden jako položka s provizorní cenou, jedná se o veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. 

Cena byla upravena, dle skutečně provedených prací. 

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací a AAVMEVANÝCH MEněprací 
a Víceprací celkem 

-929 065,00 0,00 -929 065,00         
Vyjádření - souhlas se změnou: 
  

Projektant (autorský dozor) jméno datum E 74. 20 Z. podpis 
  

Objednatel jméno © datum 5, 12.: 1024 podpis 

TDS jméno © datum G 11. POU 
  

| Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 

: o, —— , „ : „A 
Správce stavby jméno datum 6,19. 2028 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

  

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 
< 

Objednatel jméno | datum 6. 4 0 o4/2 M (m 

    a i o ; O „ ; 
jméno | datum ($. 7) , loté podpis o ě 

o 
„L 

44 podpis 

   Zhotovitel 

jméno | datum G. 72. dó 

  

) kategorie zmén 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

(Cenifikát autora podpisu 

 



 
 

(Cenifikát autora podpisu 

3 

j 
v 

st
av

by
: 

2 
v 

va
ri
an
ty
: 

v
S
O
/
P
S
:
 

v 
ro

zp
oč

tu
: 

do
lo
žk
y 

02
82

1 

Ro
zp
is
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 

po
lo

že
k 

(v
če
tn
ě 

p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

12
98
 
Op

oč
no

, 
ob
ch
va
t 

- 
II 
et
ap
a 

SO
 

00
1,

 
V
š
e
o
b
e
c
n
é
 

a 
př
ed
bě
žn
é 

po
lo

žk
y 

SO
 

00
1,

 
V
š
e
o
b
e
c
n
é
 

a 
př
ed
bě
žn
é 

po
lo

žk
y 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

ná
ze

v 
po
lo
žk
y 

je
dn

ot
ky

 
sm

lo
uv

ě 

3 
4 

5 

SO
 

00
1,

 
V
š
e
o
b
e
c
n
é
 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

SO
 

00
1,

 
V
š
e
o
b
e
c
n
é
 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

P
R
Ů
Z
K
U
M
N
É
 
P
R
Á
C
E
 
A
R
C
H
E
O
L
O
G
I
C
K
É
 

NA
 
P
O
V
R
C
H
U
 

KČ
 

40
0 

00
0,
00
0 

SO
 

00
1,
 
V
š
e
o
b
e
c
n
é
 

a 
př
ed
bě
žn
é 

po
lo

žk
y 

mn
ož

st
ví

 
ve
 
zm
ěn
ě 

č. 
1a
žB
8 

33
76

 
02
2.
91
0 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

zm
ěn

ě 
č. 

9 

-9
29
 
06
5,
00
0 

ce
na
 

za
 

m
j
.
v
 

Kč
 8 

1,
00
 

ce
na
 
ce

lk
em

 
ve
 

mé
né

pr
ác

e 
sm

lo
uv

ě 
ve
 
zm

ěn
ě 

v 
Kč

 
Kč

 

9 
10

 

3
7
7
6
 
02

2,
91

 
-9
29
 
06
5,
00
 

37
76

 
02

2,
91

 
-9

29
 
06
5,
00
 

Da
tu

m:
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac

í 
(S

O/
PS

) 

ví
ce

pr
ác

e 

ve
 
zm

ěn
ě 

Kč
 11
 

€.
 

ce
na

 
ce

lk
em

 
ve
 

z
m
ě
n
é
9
v
 

Kč
 

12
 

-9
29
 
06

5,
00

 

-9
29

 
06
5,
00
 

ro
zd
il
 
ce
n 

ce
lk
em
 

v 
Kč
 

2 
84
6 

95
7,

91
 

2 
84
6 

95
7,
91
 

St
ra
n 

ro
zd
íl
 
ce

n 
c
e
l
k
e
m
 

v 

% 14
 

1 

 
 

C
E
L
K
E
M
 

SO
 

00
1 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st

 
č. 

9:
 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 

F
 

Da
tu
m:
 

  

37
76

 
02

2,
91

 
-9
29
 
06

5,
00

 
0,

00
 

-9
29

 
06
5,
00
 

2 
84

6 
95

7,
91

 

 
 

| 
37

76
02

2,
91

| 
| 

-9
29

 
06
5,
00
) 

Za
 
ob
je
dn
av
at
el
e:
 

Da
tu

m:
 

0,
00
 

Í 
-9
29
 
06
5.
00
) 

| 

  

2 
84
6 

95
7 

91
| 

ÚD
RŽ

BA
 

SI
LN

IC
 
Kr
ál
ov
éh
ra
de
ck
éh
o 

kr
aj
e 

a.
s 

Ku
tn

oh
or

sk
á 

59
, 

50
0 

04
 
Hr
ad
ec
 

Kr
ál

ov
é 

IČ
O:
 
27

50
29

88
, 

DI
Č:

 
C
Z
2
7
5
0
2
9
8
8
 

(5
)



   
 

(Cenifikát autora podpisu 

 
 

„'
or

mu
lá

ř 
má

 
in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch
ar

ak
te

r 
a 
zo
br
az
uj
e 

st
av
 

k 
da
tu
 
př

ed
lo

že
ní

 
E
v
i
d
e
n
č
n
í
h
o
 

li
st
u 

z
m
ě
n
y
 

st
av

by
 

ke
 
sc

hv
ál

en
í.

) 

  

Po
zn
ám
k:
 

Ce
nu
 
mě

ně
pr

ac
í 

je
 
nu

tn
o 

za
dá

va
t 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
mí
nu
s 

(-)
. 

Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Ce
na

 
st

av
by

 
di
c 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi
t 

pr
o 

Re
ze

rv
a 

JŘ
BU

 
(2

0%
 

z 
ho

dn
ot

y 
za
ká
zk
y)
 

 
 

+
-
z
a
d
a
t
 

2-
 
za

da
t 

3=
 
1
x
2
0
%
 

 
 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

0,
00

 
36
 

15
3 

95
3,
52
 

 
 

Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Čí
sl

o 
ZB

V 

Čí
sl

o 
SO

/P
S 

Ná
ze
v 

st
av

eb
ní

ho
 
ob

je
kt

u/
pr

ov
oz

ní
ho

 
so

ub
or

u 
(S
O/
PS
) 

Zk
rá

ce
ný

 
po
pi
s 

zm
ěn

y 
(Z

BV
) 

Sc
hv

ál
en

í 
ZB
V 

Ap
rá
vn
ěn
ou
 

os
ob

ou
 

(A
NO
 / 

NE
) 

Ce
na

 
vš

ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

př
ed

ch
oz

íc
h 

ZB
V 

Ce
na

 
Ce

na
 
vš
ec
h 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
mé

ně
pr

ac
í 

vč
et
ně
 

mé
ně

pr
ac

í 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ce
na

 
st

av
by

 
s 

mé
ně
pr
ac
em
i 

a 

be
z 

ví
ce

pr
ac

í 

Ce
na
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

ví
ce
pr
ac
í 

Ce
na
 
vš
ec
h 

ví
ce
pr
ac
í 

vč
el

ně
 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ce
na

 
sl
av
by
 

s 

ví
ce
pr
ac
em
i 

a 
be
z;
 

mé
ně

pr
ac

í 

No
vá
 

ce
na

 
st
av
by
 

(s
 
mé
ně
pr
ac
em
i 

a 

ví
te
pr
ac
em
í)
 

  
PO
TV
ZT
IT
 

zm
ěn
 

v 
rá

mc
i 

sm
lo
uv
y 

vč
. 

Re
ze

rv
y 

v 
% 

Če
rp

án
í 

tim
ilu

 
pr
o 

JŘ
BU

 
(m
ax
. 

20
%)

 

 
 

6 
7 

8 
S
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 

11
 

10
 
-z

ad
at

 
1
1
5
9
4
1
0
 

1
2
=
1
+
1
1
 

13
- 

za
da

l 
1
4
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 
14
+1
3 

1
5
=
1
+
1
4
 

1
6
=
1
+
1
1
+
1
4
 

VY
S 

17
=1
64
1+
2)
 

18
=1
4/
1 

 
 

20
1/

1 
Mo

st
 

př
es

 
Zl

at
ý 

po
ta
k 

vy
tv
oř
en
í 

jí
mk
y 

(š
tě

to
vn

ic
ov

á 
sl

én
a)

 
A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

15
8 

87
3,
63
 

15
8 

87
3,

63
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

10
0,
09
% 

0,
09

% 
 
 

30
1/

1 
Př

el
ož

ka
 
vo

do
vo

dn
í 

př
íp
oj
ky
 

v 
km

 
1,
14
0 

Iv
ým

ěn
a 

vo
do

vo
dn

íh
o 

po
tr

ub
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

80
 
20

0,
00

 
23
9 

07
3,

63
 

18
1 

16
7 

71
4,

86
 

18
1 

00
8 

84
1,
23
 

10
0,

13
% 

0,
13

% 
 
 

20
1/

2 
Mo

st
 

př
es

 
Zl

al
ý 

po
to
k 

mi
kr
os
íť
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
78

9 
76

7,
80

 
30
0 

00
0,
00
 

53
9 

07
3,

63
 

18
1 

70
6 

78
8,

49
 

18
1 

30
8 

84
1,
23
 

10
0,

30
% 

0,
30
% 

 
 

00
1/

1 
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76

7,
80

 
3 

37
6 

02
2,
00
 

39
15

 
09
5,
63
 

18
4 

68
4 

86
3,

23
 

18
4 

68
4 

86
3,
23
 

10
2,

17
% 

2,
17

% 
 
 

10
1.

1 
Př

el
až

ka
 
ko

mu
ni

ka
ce

 
11

/2
98

 
- 
hl
av
ní
 
vý
da
je
 
Ze

mn
í 

pr
ác
e,
 
za

kl
ád

án
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

93
0 

24
0,

00
 

4 
84
5 

33
5,

03
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

18
5 

61
5 

10
3,

23
 

10
2,
68
% 

2,
88

% 
 
 

25
1/

1 
Op
ěr
ná
 

ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,

43
3 

Za
lo

že
ní

 
- 

pi
lo
ty
 

A
N
O
 

0,
00

 
-1 

93
8 

38
2,
52
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
17

8 
83
1 

38
5,
08
 

32
9 

34
8,
36
 

51
74

 
68

3,
99

 
18
5 

94
4 

45
1,

59
 

18
4 

00
6 

06
9,

07
 

10
1,

79
% 

2,
86

%|
 

 
 

25
1/

2 
O
p
ě
m
á
 

ze
ď 

km
 

1,
26
2 

- 
1,

43
4 

Za
lo

že
ní

 
- 
op

ěr
né

 
zd
i 

A
N
O
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
-1
13
6 

83
8,

33
 

-3
07
5 

22
0,
85
 

17
T 

69
4 

54
6,
75
 

12
6 

52
1,

61
 

5 
30
1 

20
5,

60
 

18
6 

07
0 

97
3,

20
 

18
2 

99
5 

75
2,
35
 

10
1,

23
% 

2,
93

% 
 
 

35
3/

1 
Ch

rá
ni

čk
y 

ka
na
ii
za
ce
 

km
 

1,
28
7 

a 
1,
39
2 

Za
lo

že
ní

 
ch
rá
ni
čk
y 

A
N
O
 

-3
 
07

5 
22

0,
85

 
-1

42
 
80
0,
00
 

-3
 
21

8 
02

0,
85

 
17

7 
55
1 

74
6,
75
 

22
85
 

07
4,
53
 

7 
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,

73
 

18
5 

13
8 

02
6,
88
 

10
2,

42
% 

4,
20

%|
 

 
 

= fe |oafole|(olojn|ojo 

00
1/
2 

[V
še
ob
ec
né
 

a 
př

ed
hě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

-3
 
21
6 

02
0,
85
 

-9
29

 
06

5,
00

 
-4

 
14

7 
08

5,
85

 
17

6 
62

2 
68

1,
75

 
0,

00
 

T 
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,

73
 

18
4 

20
8 

96
1,

88
 

10
1,

90
% 

4,
20
% 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

       
       

      
    

    
    
 



Krycí list změny 
  

  

    
  

  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„W298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 50010 / 211 10 

SO 010 | Příprava území 

Objednatel: název: | Královéhradecký kraj 
adresa: © Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: | „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, II/298 Opočno, obchvat II 

adresa: © Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196868     
  

 



Příloha č. 2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

  Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 4 0 

sS0010 / ZL1 

  
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 010 Příprava území     
  

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 11/298 Opočno, obchvat II'', se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 
  

    
Zhotovitel 6.44 Aad č D 
  

Popis a zdůvodnění změny: 

Z důvodu zvýšení bezpečnosti v blízskosti budovaného mostu bylo rozhodnuto o kácení 6 ks stromů nad rámec PD. Rozhodnutím Městského úřadu 

Opočno bylo povoleno pokácení těchto stromů pouze za dodržení podmínky náhradní výsadby. Náhradní výsadba bude provedena na určenemé pozemku 

v k.ů. Opočno pod Orlickými horami, kde bude vysazeno 6 ks hrušní. 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Pena nevavanch Nene 
a Víceprací celkem 

0,00 36 446,40 36 446,40         
Vyjádření - souhlas se změnou: 
  

Projektant (autorský dozor jméno | datum 7/4, 449, 2044 odpis m ) i 18. 19. dol podp 
  

Objednatel jméno © datum 79. 72. doby podpis A 

= 
TDS jméno | datum 7). 72. POLI podpis re ČO 

  

| Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 

Správce stavby jméno | datum 16 + 2. do 62 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny až jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny, stavby. Tento 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 

jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

  

  Objednatel jméno © datum 71/22. 022 r Ž 

jméno © datum 4- /2. 0 y podpis , 
   

Zhotovitel 

jméno © datum Z. /2. £. podpis 

  

*) kategorie zmén 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

(Cenifikát autora podpisu 

 



 
 

Výso Rm Oá A4 a a 

Jm: Mgr Man Čená 

(Cenifikát autora podpisu 
iný od 10023 

iv 
st
av
by
: 

iv 
va

ri
an

ty
: 

v 
SO

/P
S:

 

iv
 
ro

zp
oč

tu
: 

po
lo

žk
y 

3 
11

20
1 

4 
11

20
2 

10
0 

1
8
4
B
1
3
-
R
 

n
á
z
e
v
 
po
lo
žk
y 

3 

S
O
 

01
0,

 
P
ř
í
p
r
a
v
a
 
ú
z
e
m
í
 

S
O
 

01
0,

 
P
ř
í
p
r
a
v
a
 
ú
z
e
m
í
 

KÁ
CE
NÍ
 
S
T
R
O
M
Ů
 

D 
KM
EN
E 

DO
 
0,

5M
 

S 
O
D
S
T
R
A
N
Ě
N
Í
M
 

PA
ŘE

ZŮ
 

K
Á
C
E
N
Í
 
S
T
R
O
M
Ů
 

D 
K
M
E
N
E
 

DO
 

0,
9M

 
S 
O
D
S
T
R
A
N
Ě
N
Í
M
 

PA
ŘE

ZŮ
 

VY
SA

ZO
VÁ

NÍ
 
S
T
R
O
M
Ů
 
LI

ST
NA

TÝ
CH

 
S 
BA
LE
M 

O
B
V
O
D
 

K
M
E
N
E
 

DO
 
12

CM
, 

P
O
D
C
H
O
Z
Í
 
V
Ý
Š
 

MI
N 

2,
2M

 

Ro
zp
is
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 
p
o
l
o
ž
e
k
 
(v
če
tn
ě 

p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

1/
29
8 

O
p
o
č
n
o
,
 
o
b
c
h
v
a
t
 

- 
II
.e
ta
pa
 

SO
 

01
0,

 
Př
íp
ra
va
 
úz
em
í 

S
O
 

01
0,

 
Př

íp
ra

va
 
ú
z
e
m
í
 

SO
 

01
0,

 
Př
íp
ra
va
 
úz
em
í 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

je
dn

ot
ky

 
s
m
l
o
u
v
ě
 

4 
5 

K
U
S
 

K
U
S
 

K
U
S
 

17
8,
00
0 

22
,0
00
 0,

00
 

mn
ož
st
ví
 

ve
 
zm

ěn
ě 

č. 
1a

ž9
 

0,
00
0 

0,
00

0 

0,
00

 

mn
ož
st
ví
 

ve
 

zm
ěn
ě 

č. 
10

 

5,
00
0 

1,
00

0 

6,
00

 

ce
na
 

za
 

mi
j.
v 

Kč
 8 

1.
72
0,
00
 

6 
43
0,
00
 

3 
56

9,
40

 

ce
na
 
ce

lk
em

 
ve
 

sm
lo

uv
ě 

Kč
 9 30
6 

16
0,
00
 

14
1 

46
0,
00
 

0,
00
 

44
7 

62
0,
00
 

mé
ně

pr
ác

e 
ve
 
zm

ěn
ě 

v 
Kč
 

10
 

0,
00
 

0,
00
 

0,
00

 

0,
00
 

Da
tu
m:
 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac
í 

(
S
O
/
P
S
)
 

ví
ce
pr
ác
e 

ve
 
zm
ěn
ě 

Kč
 1 

8 
60

0,
00

 

6 
43

0,
00

 

21
 
41

6,
40

 

36
 
44

6,
40

 

ce
na

 
ce
lk
em
 

ve
 

zm
ěn

ě 
10

v 
| 

Kč
 

12
 

31
4 

76
0,
00
 

14
7 

89
0,
00
 

21
 
41

6,
40

 

46
2 

65
0,
00
 

St
ra
n 

ro
zd
íl
 
ce

n 
ro
zd
íl
 
ce
n 

ce
lk
em
 

v 
ce
lk
em
 

v 
Kč

 
% 

8 
60
0,
00
 

6 
43

0,
00

 

21
 
41

6,
40

 

15
 
03
0,
00
 

1 

 
 

C
E
L
K
E
M
 

SO
 

01
0 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st

 
č.

 
10

: 

Za
 
zh

ot
ov

it
el

e:
 

Da
tu

m:
 

  

44
7 

62
0,

00
 

0,
00
 

36
 
44
6,
40
 

46
2 

65
0,

00
 

15
 
03

0,
00

 

 
 

L 
44
7 

62
0,

00
] 

0.
00
] 

Za
 
ob
je
dn
av
at
el
e:
 

Da
tu

m:
 

36 
44
6,
40
 

| 
46

2 
65
0,
00
| 

| 

L
 

15
 
03

0,
00

]



   
 

(Cenifikát autora podpisu 

 
 

„J
or
mu

lá
ř 

má
 

in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch
ar

ak
te

r 
a 
zo
br
az
uj
e 

st
av
 

k 
da

tu
 
př
ed
lo
že
ní
 
Ev

id
en

čn
íh

o 
li
st
u 

z
m
ě
n
y
 

st
av
by
 

ke
 
sc

hv
ál

en
í.

) 

P
o
z
n
á
m
k
a
:
 

 
 

C
e
n
u
 
m
ě
n
ě
p
r
a
c
í
 

je
 
n
u
t
n
o
 
z
a
d
á
v
a
t
 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 

m
i
n
u
s
 

(-
).
 

Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Ce
na

 
sí

av
by

 
dl
e 

sm
lo

uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi

t 
pr
o 

JŘ
BU

 
(2

0%
 

z 
ho

dn
ot

y 
za

ká
zk

y)
 

Re
ze
rv
a 

 
 

1 
-z

ad
at

 
2-
 
za
da
t 

3=
 
1
x
2
0
%
 

 
 

18
0 

76
9 

76
7,
60
 

0,
00

 
36
 
15

3 
95

3,
52

: 
 
 

Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

Úd
aj
e 

v 
Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Čí
sl

o 

S
O
/
P
S
 

Čí
sl

o 
ZB

V 

Ná
ze
v 

st
av

eb
ní

ho
 
ob

je
kt

u/
pr

ov
az

ní
ha

 

so
ub

or
u 

(S
O/
PS
) 

Zk
rá

ce
ný

 
po
pi
s 

zm
ěn

y 
(Z
BV
) 

Bc
hv
ál
en
í 

ZB
V 

Op
rá
vn
ěn
ou
 

os
ob
ou
 

(A
NO
 

/ 
NE

) 

Ce
na

 
vš

ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

př
ed

ch
oz

íc
h 

ZB
V 

Ce
na

 

na
vr

ho
va

ný
ch

 
mě

ně
pr

ac
í 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
vč
et
ně
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

Ce
na

 
st

av
by

 
s 

mé
ně

pr
ac

em
i 

a 

be
z 

ví
ce
pr
ac
í 

Ce
na
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

ví
ce
pr
ac
í 

Ce
na
 

vš
ec

h 
ví
ce
pr
ac
í 

vč
et

ně
 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ce
na
 

st
av

by
 

s 

vi
ce

pr
ac

em
i 

a 
be
z|
 

mé
ně

pr
ac

í 

No
vá
 

ce
na
 
st

av
by

 

(s 
mé
ně
pr
ac
em
í 

a 
vi
ce
pr
ac
em
i)
 

Pr
em
en
vz
TT
 

zm
ěn

 
v 

rá
mc

i 

sm
lo
uv
y 

vč
. 

Re
ze

rv
y 

v 
% 

Če
rp

án
í 

li
mi

tu
 

pr
o 

JŘ
BU

 
(m
ax
. 

20
%)

 

 
 

8 
7 

8 
S=

př
ed

ch
oz

í 
11 

10
- 

za
da
t 

1
1
=
9
+
1
0
 

1
2
2
1
4
1
1
 

13
- 

za
da

t 
1
4
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 
14
+1
3 

15
=1
+1
4 

16
=1

+1
1+

14
 

1
7
5
1
6
0
1
+
2
)
 

1B
=1
a/
t 

 
 

20
1/

1 
Mo

st
 

př
es

 
Zl

al
ý 

po
to

k 
vy
tv
oř
en
í 

jí
mk
y 

(š
tě

to
vn

ic
ov

á 
st
ěn
a)
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

15
8 

87
3,

63
 

15
8 

87
3,

63
 

18
0 

92
8 

64
1,
23
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

10
0,

09
% 

0,
09

% 
 
 

30
1/
1 

Př
el

ož
ka

 
vo

do
vo

dn
í 

př
íp
oj
ky
 

v 
km

 
1,
14
0 

v
ý
m
ě
n
a
 
vo

do
vo

dn
íh

o 
po
tr
ub
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

80
 
20

0,
00

 
23
9 

07
3,

63
 

18
1 

16
7 

71
4,
86
 

18
1 

00
8 

84
1,
23
 

10
0,

13
% 

0,
13

% 
 
 

20
1/

2 
Mo

st
 

př
es

 
Zl
at
ý 

po
to
k 

mi
kr

as
íť

 
A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

9,
00

 
18

0 
76
9 

76
7,
60
 

30
0 

00
0,

00
 

53
9 

07
3,

63
 

18
1 

70
6 

78
8,
49
 

18
1 

30
8 

84
1,

23
 

10
0,

30
% 

0,
30
% 

 
 

00
1/

1 
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

3 
37
6 

02
2,

00
 

39
15
 
09

5,
63

 
18
4 

68
4 

86
3,

23
 

18
4 

68
4 

86
3,

23
 

10
2,

17
% 

2,
17
% 

 
 

10
11

 
Př

el
ož

ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

11
/2

98
 

- 
hl
av
ní
 
vý
da
je
 
(Z
em
ní
 

pr
ác
e,
 
za
kl
ád
án
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

93
0 

24
0,

00
 

4 
84
5 

33
5,

63
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

10
2,
68
% 

2,
68

% 
 
 

25
1/

1 
Op

ěr
ná

 
ze

ď 
km

 
1,
26
2 

- 
1,
43
3 

Za
lo

že
ní

 
- 

pi
lo
ty
 

A
N
O
 

0,
00

 
-1 

93
8 

38
2,

52
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
17

8 
83
1 

38
5,
08
 

32
9 

34
8,

36
 

5 
17
4 

68
3,

09
 

18
5 

94
4 

45
1,
59
 

18
4 

D0
6 

06
9,

07
 

10
1,
79
% 

2,
86
% 

 
 

25
1/

2 
Op

ěr
ná

 
ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
4 

Za
lo

že
ní

 
- 
op

ěr
né

 
zd
i 

A
N
O
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
-1 

13
6 

83
8,

33
 

-3
 
07

5 
22

0,
85

 
17

7 
69

4 
54
6,
75
 

12
6 

52
1,

61
 

5 
30
1 

20
5,

60
 

18
6 

07
0 

97
3,
20
 

18
2 

99
5 

75
2,
35
 

10
1,

23
% 

2,
93

% 
 
 

35
34

1 
Ch
rá
ni
čk
y 

ka
na

li
za

ce
 
km

 
1,

28
7 

a 
1,
39
2 

[Za
lož

ení
 

ch
rá

ni
čk

y 

  

A
N
O
 

-3
 
07

5 
22

0,
85

 
-1

42
 
80

0,
00

 
-3
.2
18
 
02

0,
85

 
17
75
51
 

74
6,
75
 

2 
28
5 

07
4,

53
 

7.
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,

73
 

18
5 

13
8 

02
6,
88
 

10
2,
42
% 

4,
20

% 
 
 

zraje |< | for ola 

00
1/
2 

Vš
eo

be
cn

é 
a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

-3
 
21

8 
02

0,
85

 
-9

29
 
06

5,
00

 
-4

 
14

7 
08

5,
85

 
17

6 
62

2 
68

1,
75

 
0,

00
 

7 
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,

73
 

18
4 

20
8 

96
1,

88
 

10
1,

90
% 

4,
20

% 
 
 

© 

01
0/
1 

Př
íp

ra
va

 
úz

em
í 

Ká
ce
ní
 

a 
ve

ge
ta

čn
í 

úp
ra

vy
 

AN
O 

-4 
14

7 
08
5,
85
 

0,
00

 
-4 

14
7 

08
5,
85
 

17
6 

62
2 

68
1,
75
 

36
 
44
6,
40
 

76
22
 
72
6,
53
 

18
8 

39
2 

49
4,
13
 

18
4 

24
5 

40
8,
26
 

10
1,
92
% 

4,
22

% 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

       
     

      
    

    
    

  
 


